gegužės 29 d. Projektų finansavimo Klimato kaitos programos lėšomis teikiant subsidiją sutarties Nr. KKS-S-65(2020) (toliau – Sutartis) 1.2 punktą, išdėstant jį taip:
„1.2. APVA įsipareigoja Sutartyje numatytomis sąlygomis suteikti Pareiškėjui ne didesnę kaip 44 667,12 Eur (keturiasdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt septyni eurai, 12 ct.) subsidiją.“
2. Pakeisti Sutarties 1.3 punktą, išdėstant jį taip:
„1.3. Tinkamos finansuoti išlaidos sudaro 64 734,96 Eur (šešiasdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt keturi eurai, 96 ct.), įskaitant pridėtinės vertės mokestį.“ 
3. Pakeisti Sutarties priedą Nr. 2 „Detalizuota projekto sąmata“, išdėstant jį nauja redakcija (pridedama).
4. Pakeisti Sutarties priedą Nr. 3 „Projekto veiklų įgyvendinimo grafikas“, išdėstant jį nauja redakcija (pridedama).